

# Izoflex – elastyczna imitacja cegły

Już od 25 lat produkowane są w Polsce płytki do złudzenia przypominające cegłę, ale właściwościami znacznie się od niej różniące.

**W**niewielkim zakładzie na południu Polski powstaje zadziwiająco lekki system na który składa się: Izoflex grunt; klej Izoflex-SK oraz elastyczna płytka Izoflex.

Trzy produkty wchodzące w skład systemu wyrabiane są od od początku do końca w jednej fabryce, dzięki czemu podlegają drobiazgowej kontroli już na etapie odbioru surowców używanych przy ich produkcji. Podstawowy skład płytek Izoflex oraz kleju Izoflex-SK to wysokiej jakości piasek kwarcowy wydobywany w kraju oraz żywica syntetyczna nadająca płytce charakterystycznej giętkości.

Pierwszorzędnej jakości komponenty oraz ćwierć wieku doświadczenia w produkcji gwarantują naprawdę wysoką jakość produktów.

## MODNE ŚCIANY WEWNĄTRZ

Obecne trendy aranżacji wnętrz to ściany lub ich fragmenty z cegły.

Ceglana ściana to pomysł, który sprawdzi się zarówno w aranżacjach inspirowanych wnętrzami pofabrycznymi jak i w wnętrzach tradycyjnych, rustykalnych. Ważne aby decydując się na taką ścianę pamiętać, że to „ciężki” element wystroju – dosłownie i w przenośni. W małych wnętrzach może sprawić, że zabraknie nam wizualnego wrażenia przestronności, a w innych może okazać się, że konstrukcje ścian nie pozwalają na zastosowanie naturalnej, ciężkiej cegły.

Zarówno w pierwszym, jak i w drugim przypadku z pomocą przyjdzie lekka cegiełka Izoflex, która dzięki temu, iż ma zaledwie 3 mm grubości, a jej waga nie przekracza 4 kg/m<sup>2</sup> może być naklejona dosłownie na każdej powierzchni.



## TRENDY W ELEWACJACH

Wykończenie elewacji, kolorystykę i sposób połączenia materiałów na niej zastosowanych planuje architekt. Według najnowszych trendów, fasady budynków pokrywa cegła lub jej imitacja zestawiona ze szkłem, drewnem czy jednokolorowym tynkiem. Takie połączenia dają efekt elegancji i świeżości.

Elastyczna płytka Izoflex doskonale komponuje się z każdym z tych materiałów, a jej wyjątkowe właściwości pozwalają zastosować ją na skomplikowanych bryłach budynków zarówno bardzo nowoczesnych, jak i klasycznych czy też rewitalizowanych.

## DUŻY WYBÓR!

Szeroka gama kolorystyczna płytek Izoflex oraz bogata oferta pod względem szeroko-

ści i powierzchni daje nieskończenie wiele możliwości aranżacji. Ponadto banalnie prosty sposób montażu sprawia, że „zbudowanie” ściany robiącej wrażenie solidnego muru pozostaje w zasięgu każdego, kto ma to ochotę.

## PROSTE ROZWIĄZANIE!

Wyjątkowo lekka, cienka i elastyczna płytka Izoflex wraz z klejem Izoflex-SK może być nakładana na zaokrąglone powierzchnie wyginana i dostosowana do kształtu narożnika. Przycina się ją na wymiar za pomocą nożyczek lub noża.

Jest odporna na promienie UV, mrozooporna oraz odporna na uderzenia. Zmywać ją można myjką ciśnieniową do 30 bar. Nie wymaga dodatkowego fugowania oraz impregnacji. ●



Inesta Wiktoria Kordus  
wylączny dystrybutor płytek IZOFLEX  
ul. Zielonego Dębu 6, 51-621 Wrocław  
tel./faks 71 348 70 19  
e-mail: biuro@izoflex.pl  
www.izoflex.pl